
Temeljem članka 72. stavka 2. Zakona o zaštiti okoliša (Narodne novine br. 80/13, 
153/13, 78/15, 12/18 i 118/18), članka 14. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, 
plana i programa na okoliš (Narodne novine br. 3/17) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(Službene novine Grada Pule broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), u 
postupku strateške procjene utjecaja na okoliš za Strategiju razvoja urbanog područja Pule za 
razdoblje od 2021. do 2027. godine u svezi članka 26. stavak 3. Zakona o zaštiti prirode 
(Narodne novine br. 80/13, 15/18, 14/19 i 127/19), Gradonačelnik Grada Pula–Pola dana 25. 
studenoga 2022. godine, donosi

ODLUKU
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za stratešku procjenu utjecaja na okoliš za 
Strategiju razvoja urbanog područja Pula za razdoblje od 2021. do 2027. godine

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za stratešku procjenu utjecaja na okoliš za 
Strategiju razvoja urbanog područja Pule za razdoblje od 2021. do 2027. (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo) kao savjetodavno stručno tijelo za ocjenjivanje cjelovitosti i stručne 
utemeljenosti strateške studije utjecaja na okoliš za Strategiju razvoja urbanog područja Pula 
za razdoblje od 2021. do 2027. i imenuju njegovi članovi.

Članak 2.

Povjerenstvo ima predsjednika i dva (2) člana te tajnika Povjerenstva koji sudjeluje u 
radu Povjerenstva bez prava odlučivanja.

Članak 3.

U Povjerenstvo se imenuju:

1. Ingrid Bulian, pročelnica Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, 
predsjednica

2. Kristina Fedel, viša stručna suradnica za zaštitu prirode i okoliša pri Odsjeku za 
zaštitu prirode i okoliša u Upravnom odjelu za održivi razvoj Istarske županije, 
članica

3. Silvia Buttignoni, ravnateljica Javne ustanove "Natura Histrica", članica

Za tajnika Povjerenstva imenuje se Loris Mošnja, voditeljica Odsjeka za zaštitu 
okoliša pri Upravnom odjelu za prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada Pula Pule..



Članak 4.

Povjerenstvo obavlja poslove iz djelokruga propisanog Zakonom o zaštiti okoliša i 
Uredbom o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i programa na okoliš.

Članak 5.

Stručne i administrativno-tehničke poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za 
lokalnu samoupravu, Odsjek za strateško planiranje Grada Pule..

Članak 6.

Ova Odluka objavljuje se u Službenim novinama Grada Pule i na internetskim 
stranicama Grada Pule.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama Grada 
Pule.

KLASA:023-01/21-01/574
URBROJ:2163-7-01-01-0242-22-69
Pula, 25. studenoga 2022. 

GRADONAČELNIK
       dr.sc. Filip Zoričić, prof.

DOSTAVITI:

1. članovima Povjerenstva



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.


		2022-11-25T14:51:02+0100




